证券代码：002990           证券简称：盛视科技         公告编号：2024-009

盛视科技股份有限公司

关于取得授予发明专利权通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

盛视科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家知识产权局下

发的《授予发明专利权通知书》，具体情况如下：

发明创造名称 申请号/专利号 专利类型 专利权人

一种读卡线圈缠绕方法、读

卡装置及读卡系统
202110536084.0 发明专利 盛视科技股份有限公司

上述专利的具体介绍如下：

该专利能够有效扩大无线射频识别场景下的读卡范围，并提升大范围读卡的

稳定性及抗干扰性，实现优质的射频读卡效果，为使用场所提供多模态的实时监

管方案。该专利所涉及的技术方案可广泛运用于各类射频识别场景。

上述发明专利为公司自主研发取得，是公司持续创新的成果，上述发明专利

的取得将对公司巩固在相关领域的优势具有积极影响，同时有利于公司进一步完

善知识产权保护体系，充分发挥自主知识产权优势，促进技术创新，提升公司核

心竞争力。

公司将严格依照办理登记手续通知书的内容办理登记手续。在按期办理登记

手续后，国家知识产权局将作出授予专利权的决定，颁发发明专利证书，并予以

登记和公告。

特此公告。

盛视科技股份有限公司

董事会

2024 年 2 月 21 日